











Cztery tytuły i I miejsce bokserów polskich w MAZ

Mistrzostwa Armii Zaprzyjaźnionych przyniosły polskim bokserom cztery złote medale i zwycięstwo zespołowe...

W 4 innych polsko-radzieckich pojedynkach wygrali nasi wschodni sąsiedzi...

Wyniki finałów: Sorokin (ZSRR) pokonał Wiatryczka (Polska), Bendig (Polska) wygrał z Grigorievem (ZSRR)...

Orczykowski, Kowalski, Sarna - bohaterami meczu LKS - Gwardia 3:0

Pojawienie się Orczykowskiego w ataku LKS na meczu z Gwardią zmieniło zasadniczo postawę drużyny łódzkiej...

Początkowo akcje LKS rwały się tak daleko, że dopiero w 25 min. mogliśmy zanotować pierwszy udany kombinację Sada...

Daremne były wysiłki gości. Wyniku meczu nie udało się im poprawić, chociaż obiektywnie stwierdzić musimy, że mieli ku temu sporo okazji...

Orczykowski, Kowalski i - co za szczególną przyjemnością odnotowujemy - podobali się w tym spotkaniu Sławek Sarna...

Table with 3 columns: Rank, Name, Points. Lists players like Legia, Zagłębie, Zombierki, Górnik, Odra, Polonia, Stal, Unia, Wisła, LKS, Ruch, Gwardia, Arkonka, Pogoń.

Boisko RKS Raków niefortunne dla łodzi

Pod znakiem zwycięstw gospodarzy minęła w II lidze dziesiąta kolejka rozgrywek...

Start raz jeszcze popłynął błędem, desygnował Pawłowski do ataku. I jeszcze raz nie z tego nie wyszło...

Jutrzejscy mecz pucharowy z Gryfem Start zamierza wykorzystać na wypróbowanie kilku młodych talentów...

Jedyną drużyną, której udało się uchronić wyłonienie i zwycięstwo z meczu wyjazdowego...

Radio i telewizja. Wtorek, 8 października. Program I i II.

PROGRAM I. 8.00 Wiadomości. 8.35 Muzyka i aktualności. 8.50 Plebiscytowa piosenka...

PROGRAM II. 8.30 Wiadomości. 8.35 Przegląd prasy literackiej. 8.45 Chwila muzyki...

ny. 20.00 Nowości programu III. 21.00 z kraju i ze świata. 21.27 Kronika sportowa...

Table with 3 columns: Rank, Name, Points. Lists teams like Cracovia, Lublinianka, Śląsk, Start, Zawisza, Garbarnia, Stal, Rapid, Polonia Byd., Raków, Górnik, Lechia, Karpaty, Lech, Piast, Wawel.

Trzecie zwycięstwo koszykarzy polskich Pogrom Francji

Po niedzielnym zwycięstwie nad Rumunią, Polacy odnieśli kolejny sukces...

Table with 2 columns: Rank, Points. Lists countries like Jugosławia, Bułgaria, Belgia, Węgry, Włochy, Izrael, Turcja, Holandia.

Table with 2 columns: Rank, Points. Lists countries like ZSRR, Czechosłowacja, Polska, Hiszpania, NRD, Rumunia, Finlandia.

Table with 2 columns: Rank, Points. Lists countries like Jugosławia, Włochy, Kohen-Minc (Izrael), Aertis (Belgia), Lopatka (Polska), Sevillano (Hiszpania), Radew (Bułgaria), Wichowski (Polska).

Warszawa - Budapeszt... w Łodzi. Na lodowisku Hall Sportowej od będzie się najbliższą środę...

Polska - NRF na trzech frontach. Międzynarodowy mecz lekkoatletyczny między Polską a NRF...

Widzew w II lidze boksu. Sprawdzili się obliczenia przeza Sławka J. Dorynia...

Mam wrażenie, że właśnie niedługo próba przeniesienia pani na inny oddział skłoniła go do zmiany pierwotnego planu...

POWIEŚC „DZIENNIKA”

PATRICK QUENTIN (59)



Tłum.: IZABELA DĄBESKA

Czy nie za bardzo obrotny jest ten pański tajemniczy zbrodniarz? - wtrącił sarkastycznie doktor Moreno.

manię miss Powell, strach przed ciemnością mój i Geddesa, uraz miss Pattison w stosunku do pana Laribee...

- Ale chyba nie sądzi pan, że ten zięć miał od razu zamiar zabić pana Laribee? - zapytał doktor Lenz.

- Mam wrażenie, że właśnie niedługo próba przeniesienia pani na inny oddział skłoniła go do zmiany pierwotnego planu - powiedziałam.

Kapitan Green spojzał na zegar - ja także poszedłem za jego wzrokiem: za kwadrans dziesiąta!

Przechodzę teraz do miss Pattison. A więc zięć postanowił morderstwo. Uraz miss Pattison w stosunku do pana Laribee natychmiast go do nowej kampanii bruchomówczej...